



PLANT-BASED CHICK'N DRUMSTICK



Beleaf Plant-Based Drumsticks are a super versatile alternative to traditional chicken wings. Smokey and featuring a sugarcane “bone”, these drumsticks are sure to be a crowd pleaser.

Ingredients: Non-GMO Textured Soybean Protein, Non-GMO Soybean Protein Powder, Pea Starch, Sugar Cane Stick, Brown Sugar, Sea Salt, Sunflower Seed Oil, Plant-Based Vegan Seasoning.

Allergy: Contains Soy and Wheat

Defrost Instructions: Thaw in refrigerator overnight

Cooking Suggestion: Deep-fry, Pan-Fry, Grill.

- **DAIRY FREE**
- **NO MSG**
- **High Protein**
- **NO TRANS FAT**

RETAIL PACK



FOOD SERVICE PACK





Beleaf In Better

Tel: 626-346-3359
Fax: 626-346-3454

720 S. Stimson Ave.
City of Industry, CA 91745
www.beleafvegan.com

RETAIL

Product Name/Description: Plant-Based Drumstick
Product Manufacturer: Beleaf Corp.
Brand Name: Beleaf
Item Code: V009
Item UPC Code: 850247008600
Case ITF Code: 00850247008600
Pack Size: 12 Boxes /7oz / approx. 7pcs
Gross Weight: 6lbs
Net Weight: 5lbs
Case Cube: 0.37 Cubic Ft.
Pallet Quantity: 210 Cartons
Pallet Tie & High: T15 / H14
Country of Origin: Made in Taiwan
Case Dimensions: 7.9" x 10.6" x 3.5"
Shelf Life: 18 Months from Production
Lot Code/Manufacture: Pure Brother Co.

FOOD SERVICE

Product Name/Description: Plant-Based Drumstick
Product Manufacturer: Beleaf Corp.
Brand Name: Beleaf
Item Code: V012
Item UPC Code: 850247008259
Case ITF Code: 00850247008112
Pack Size: 2 Bags /5 lbs.
Gross Weight: 11lbs.
Net Weight: 10 lbs.
Case Cube: 0.46 Cubic Ft.
Pallet Quantity: 180 Cartons
Pallet Tie & High: T12 / H15
Country of Origin: Made in Taiwan
Case Dimensions: 13" x 11" x 2.5"
Shelf Life: 18 Months from Production Lot
Code/Manufacture: Pure Brother Co.

NUTRITION FACTS table with 3 servings per container, 200 calories, and various nutrient values.

Storage/Transport Instructions:

Store/transport frozen, 0° F.

Defrost Instructions:

Place in refrigerator overnight.

Safe Handling Instructions:

Do not defrost and refreeze.

Shelf Life After Open and/or Defrost:

7 days after

refrigeration.

Allergy Information:

Contains soybean.

NUTRITION FACTS table with 30 servings per container, 200 calories, and various nutrient values.

